gignit r spūs scūs q pcedit
ut distinctōnes sint in psonis
r vñtas i nāta Licet igit ali
us sit pater ali⁹ fili⁹ ali⁹ spiri
tulland⁹ nō tñ aliud s3 id q
ē pater est si r s f idē omīno
ut fm orthodoxā r catholicā
fidē offiales esse credant pa
ter em ab eterno filiū gnā
do suā sbam ei dedit iux q ip
se testat pater qd dedit mihi
mai⁹ omibz est ac dicit non pē
q pte substantie sue illi dede
rit r pte ipe sibi retinuerit cū
sba pñs indiuisibilis sit utpo
te simplex omnīno sed nec di
ci pē q pē in filiū transtulerit
suā sbam gnādo qñ sic dede
rit eam filio qd nō retinuerit
ipaz sibi alioquū delisset esse
substantia ptz q fine vlla di
mūtoe fili⁹ nascēdo substan
tiā pñs accepit et ita pē et
fili⁹ hñt eandē substantiā et
sic eadē res ē pē et si necnō r
s f ab vtroqz pcedēs cum g
veritas pro fidelibz suis orat
ad ptes volo inquiringut ipsi
sint vñū in nob sic r nos vnū
sum⁹ s nomē vñū p fidelibz
qdē accipiē ut itelligat vñio
caritatis in grā p psonis ve
ro omīs vt attendat idē ita
tis vñtas in nāza quēadmo
dū alibi veritas ait estote p
fecti sic r pē vt celestis pfcūs
ē ac si dicēt manifestius esto
te pfecti pfectōe grē sic pē ve
ster celestis pfect⁹ est pfectio
ne nature utraqz vicz suo mo
do qz inter creatorē et creatu
rā nō pē tanta filitudo notari
quā inter eos maior sit diffi
tudo notanda Si qz igit

peca suos debet tenē auctores c de penis l sancim⁹ et j de hñs q
h a ma p c quehuit et j de sen ex rōna in fi et ita ē h ar expssum
q nemo puat iure suo sine culpa l vj di satis puerfū xvj q vl mūē
tū j de resti spo querēte ar ota xxij di renouātes et xxiiij di si
cui⁹ vrozem et c ij et xxvij q ij multoz j de cle oīug sanc s o
pma tubca regulariter vera ē otraria ca fualia sūt vel dicas q licet
qñqz quis pueē iure suo sine culpa tñ non fit ist⁹ sine cā j vt lie non

fniam vel doctrinam pfati io
achim i hac pte defendē vel
approbare p fupserit tāqz he
retic⁹ ab omnibz euitē in nlo
tñ ppter h florentino mōste
rio cui⁹ ipse ioachim extitit i
stitutor volum⁹ derogari qñ
ibi et regularis ē institutio r
obfuaia salutaris maxie cuz
idē ioachi oia scripta sua no
bis affigri māduerat ap se
iudicio approbāda velec cor
rigēda dicitans eplam quam
ppria manu subscripsit i q fir
miter ofiteē se illā fidē tenere
quā romana r ecclā q dispo
nēte dño cunctoz fidelīū ma
ter ē r mgta **R**eprobam⁹
igit r odennam⁹ pūssimum
dogma impij amalcricij cuius
mentē sic pater mēdaci exce
cauit ut eius doctrina nō tam
hētica qz insana sit censenda

De constitutionibus
Concilio melbenfi
Anonum statuta ab
omibz custodianē et
nemo i actōibz vel iudicijs
ecclasticis suo sensu s3 eorum
aucte ducat **R**eg i registro
O gnoscentes et j rem
q culpa caret in danum
weari nō ouenit Quoties ve
ro nouū qd statuit ita solet
futuris formaz imponē vt ne
gocijs dispēdijs pterita non
omēdet ne detrimentū añ p
batōez possint ignorantes in
currē qz eos postmodū dignū
ē veritos sustinē **H**ug super
Tilld eple ad hebreos
Rāstato sacerdotio necē ē
vt leg trāstatio fiat qz em fil
et ab eodē r sub eadē spōsiōe